
令和４年１月１２日  

１・２年保護者 様 

幸手市立さかえ小学校  

校 長 中 沢 朋 宏  

 

１・２年の授業担当変更について 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび１年担任松本教諭が妊娠をし、現在安定期に入りました。 

つきましては、妊娠中の教員の母体保護と体育指導の充実を図るため、当分の間１年の体

育授業を２年担任の島﨑教諭が、２年国語の授業の一部を松本教諭が担当させていただき

ます。ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

 


